БапгкортостанРеспубликаЬы
Ьаулыйттаауминистрлыгы

АвтономиялыЬаулык1тклауучрежаениеЬыРеспубл
ика стоматология
поликлиника11ы

Министерство здравоохранения
Республики Башкортостан

Автономное учреждение здравоохранения
Республиканская стоматологическая

поликлиника
(АН Н У РСП) (АУЗ РСП)

Бойорок Приказ
Н  4 0 . 2021 й. № /У . j p  2021 г.

г. Уфа
О внесении изменений в
«Программу Лояльности» АУЗ РСП

С целью поддержки определенных категорий граждан , п р и к а з ы в а ю :
1. С 01.11.2021г. внести изменения в «Программу лояльности» АУЗ РСП

(Приложение 1, 2)
2. Расчет стоимости услуги со скидкой производить кассирам Изгибаевой

И.Т. И Хасановой Е.Ю. при предъявлении оригинала паспорта
гражданина Российской Федерации и других документов
подтверждающих личность, пенсионного удостоверения.

3. ИП Бахитов Т.Ф. включить в программу «АИС стоматология»
изменения , предусмотренных «Программой лояльности» АУЗ РСП, срок
до Ok 11.2021

4. Лицам, ответственным за размещение информации, инженеру -
программисту Гуняковой Н.А. и администратору Бикмаевой Р.Р.,
разместить информацию в информационном киоске и на сайте
поликлиники.

5. Галлямову Р.Р. ежемесячно представлять отчет по анализу количества
пациентов, воспользовавшихся «Программой лояльности», с учетом сумм
предоставленных скидок.

6. Контроль за исполнением приказа по курируемым напрвлениям
возложить на заместителя главного врача по экономическим вопросам
Галлямова Р.Р., на главного бухгалтера Шагалиеву Г.Ф.

7. Секретарю руководителя ознакомить с приказом заведующих
отделениями, медицинских регистраторов, кассиров, программиста под
роспись.

Главный врач Р.М.Дюмеев

Приложение №1
к приказу АУЗ Реепубликанская
стоматологическая поликлиника
от Ц .  1  & 2021 _  № 2>£ У 'Д

Условия программы:

Скидка 5 % предоставляется пенсионерам, при предъявлении пенсионного
удостоверения на все виды платных стоматологических услуг, кроме ортодонтии и
стоимости сплавов драгоценных металлов при протезировании с использованием
сплавов драгоценных металлов.
Скидка 10 % на Рентгенологическое исследование (RVG, ОПТГ, внутриротовая
прицельная рентгенография, КЛКТ) ветеранам ВОВ и приравненным к ним
категориям граждан, инвалидам I. II группы

Программа лояльности АУЗ РСП.

Приложение №2
к приказу АУЗ Республиканская

стоматологическая поликлиника
от 1 /• ^ 2021 №

Виды платных
стоматологических услуг

Скидка 5
%
пенсионе
рам

10% ветеранам
ВОВ и
приравненным
к ним
категориям
граждан,
инв. I. II
группы

Скидка 7
% в день
рождения

Дискон
тная
карта

(3,4,
5%)

Подаро •
чная
карта в
соотве
тствии
с
номина
лом

6%
скидка
медицин
ским
работай
кам

Времен
ные
акции

Терапевтическая стоматология + - + + + +
Пародонтология + - + + + +
Хирургическая стоматология (за исключением

имплантации)
+ + + + +

Внутрикостная дентальная имплантация + - + + + +
Ортодонтия - - + + +

Ортопедическая стоматология (за исключением: зубопротезирования
с опорой на дентальные импланты, стоимости сплава драгоценных
металлов при зубопротезировании с использованием драгоценных
металлов, зубопротезирования с использованием керамических
масс)

+ + + + + +

Зубопротезирование с опорой на дентальные импланты,
зубопротезирование с использованием керамических масс

+ + + + +

Стоимость драгоценных металлов при зубопротезировании с
использованием драгоценных металлов

- - +

Рентгенологическое исследование (RVG,
ОПТГ, внутриротовая прицельная рентгенография, КЛКТ)

+ + + + + +